
Rallijs Latvija Cēsīs



Rallijs Latvija noslēdzošais posms notiks Cēsu apkārtnē, 19.oktobrī, sākot no
plkst.10.15. Kā paredz Latvijas rallija čempionāta (LRČ) nolikums, ka sezonas
noslēdzošajā posmā iespējams izcīnīt vairāk punktu, nekā jau notikušajos posmos, kas



piešķir papildus intrigu šīm sacensībām. Rallijs Latvija noslēdzošais posms notiks Cēsu
apkārtnē, 19.oktobrī, sākot no plkst.10:15. Latvijas rallija čempionāta (LRČ) nolikums
paredz, ka sezonas noslēdzošajā posmā iespējams izcīnīt vairāk punktu, nekā jau
notikušajos posmos, kas piešķir papildus intrigu šīm sacensībām.

Rallija atklāšana notiks 19.oktobrī plkst.9:45.

Šogad VIP zona atradīsies Lenču un Birzes ielu krustojumā.

Cēsu pilsētas posma trase

Cēsu supersprinta trase

Papildzīmes rallija laikā

Satiksmes ierobežojumi būs visās kartē norādītajās ielās, kā arī ielās, kas šķērso vai
pieguļ ielām, pa kurām notiks rallijs.

Ar satiksmes ierobežojumiem jārēķinās Peldu, Klints, Dzirnavu, Gaujaslīču, Viestura,
Lenču, Ielejas, Akmens un Festivāla ielās.

Cēsu novada pašvaldība atvainojas par iespējamām neērtībām.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Cesis_pilsetasdops(2).pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Cesis_supersprints-2(1).pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Papildzimes_noPieskalniem.pdf

